

بندرتازی ۳۰
غفور جهانی:
ملوان به استقلال
باج نمی دهد

فرانسه ۶۰
حمله ژاپنی ها
به نیمار: تو شرم
نداری!

ادعای عجیب و غریب مهدی تاج
قرار داد ویلموتس
از کی روشی بهتر بود



khavar.varzeshi
khavarvarzeshi.com

جعفری: خوشحالم
بعد از زان لهیم شادی
را به مردم هدیه می کنم

همه عملکرد ۳ کاندیدای فدراسیون فوتبال رامی دانند

**پیشنهاد خارق العاده
پورتو برای فروش مهدی**

هزار میلیارد تومان!

**طارمی: اگر مدیر عامل پورتو
بودم طارمی رامی فروغتم**

لیگ از امروز برای تیم
من شروع شده

سایپنتو: خوب شد حریف اول مان قدرتمند است

جدیدترین شایعه در مورد
خط حمله پرسپولیس

مهاجم استقلال به شرط ماندن تمیروف قرمزپوش می شود

شاهکار شبکه ۳

مناظره کاندیداهایی که تأیید صلاحیت نشده اند!

**پیوس: پرسپولیس
مهاجم فخر
برای قهرمانی
به در دسر می افتد**

ستاره سابق
استقلال از همسرش
جدا شد

نظرسنجی سایت

پرسپولیس هاو سپاهانی ها علیه استقلال

**کولیسایی در مصاحبه
اختصاصی با خبرورزشی:**

می خواهم مثل سید جلال جام های زیادی با پرسپولیس بگیرم

استقبالی که پرسپولیس ها از من
کردند قدر را در کشورم ندیده بودم

**خاطره بازی با ناصر حجازی: به عشق
فوتبال پیشنهادات سینمایی را رد می کردم**

دایی را با ۴۰۰ هزار تومان جذب کردم

نظرسنجی SURVEY

پرسپولیس ها و سپاهانی ها علیه استقلال

تا پیش از نظر سنجی مربوط به بازی حساس استقلال - سپاهان بیش از ۲۲ هزار نفر شرکت کرده بودند که حدود ۴۷ درصد به پیروزی استقلال، ۳۵ درصد برد سپاهان و ۱۸ درصد مساوی رأی داده بودند. به طور طبیعی هواداران استقلال به پیروزی تیم محبوبشان رأی می دهند و سپاهانی ها هم به پیروزی شاگردان موریس اما شاید در این مورد خاص بعضی از هواداران پرسپولیس هم استثنائاتی که کم کم سپاهانی ها یافته باشند. به هر حال این نظرسنجی همچنان ادامه دارد و شما می توانید با ورود به سایت در آن شرکت کنید.

نظرسنجی
بر بازی حساس استقلال - سپاهان چه نتیجه ای حاصل می شود؟
<input type="radio"/> برد استقلال
<input type="radio"/> برد سپاهان
<input type="radio"/> تساوی

۴۷,۱٪
۳۴,۴٪
۱۸,۵٪

خبرگردی NEWS BROWING

به خاطر نگرانی از شیوع کرونا

تست های مکرر استقلالی ها قبل از لیگ برتر

شاهکار شبکه ۳؛ مناظره کاندیداهایی که تأیید صلاحیت نشده اند!

ادعای عجیب و غریب تاج: قرار داد ویلموتس از کی روشی بهتر بود

مناظره انتخاباتی کاندیدها در برنامه فوتبال برتر شبیه همه چیز بود جز مناظره ها در برنامه های که انگار تحمل نشین صدای مخالف وجود ندارد، ۳ کاندیدایی حضور داشتند که ۲ نفرشان تأیید صلاحیت نشده اند! بازمه است نه؟ کاندیدایی که تأیید صلاحیت نشده، به تلوویزیون رفته تا برنامه های خود و اهدافش از حضور در عرصه انتخابات اعلام کند! در تاریخ تلویزیون ایران چنین چیزی را به خاطر نمی آوریم و بهتر است مهدی هاشمی تهیه کننده محترم این برنامه توضیح بدهد که دلیل حضور واعظی آشتیانی و اسدی در این برنامه چه بود! البته هر وقت مهدی تاج در مورد پرونده ویلموتس توضیح داد، احتمالاً مهدی هاشمی هم در مورد این مثال مناظره ها توضیح می دهد!

اینکه مهدی تاج چرا و به کدام دلیل به برنامه ای رفت که قبلاً او را به شدت نقد کرده بود، به خودش مربوط است. حتماً این هم دلایلی دارد که ۲ سال دیگر اعلام می شود اما واعظی آشتیانی شمشیر را از زور برای او بست و از زبانه های استفاده کرد که شاید جایش در رسانه ملی نبود. او با اشاره به لابی احتمالی اعضای مجمع گفت:

«اسم بعضی از کارها لابی گری نیست بلکه لابی لابی گری است!» آشتیانی حداقل ۳ بار به مهدی تاج گفت شمایی که قبلاً ۳ سری در فدراسیون بوده ای، چه بر نامه تازای

داری که می خواهی برای چهارمین بار برگردی؟ حرف درستی که جوابهای عجیبی داشت و تاج گفت در مورد پرونده ویلموتس بعداً صحبت می کند. او در جایی می دهند تا صاحب رسانه بتواند سوالات خود را بپرسد و پاسخ های سرمری بر تعالی را هم بنسنتوند. سرمری جدید استقلال پس از آن جلسه راهی کشور شد و بعد از بازگشت نیز این است که قبل از شروع فصل یک کنفرانس مطبوعاتی برگزار شود و به همه این سوالات پیش از اینکه استقلال وارد کوران رقابت ها شود، پاسخ داده شود تا پس از استنارت خوردن مسابقات دیگر از این بابت ابهامی مطرح نباشد.

باشگاه استقلال به وعده خود عمل می کند؟

سایپنتو قبل از شروع فصل رود روی خبرنگاران

در روزی که جلسه معارفه ریکاردو سایپنتو برگزار شد، مدیران باشگاه استقلال اصرار داشتند این جلسه اصلاً نباید تبدیل به نشست مطبوعاتی شود. در همین خاطر اجازه ندادند سرمری جدیدشان به سوالات خبرنگاران جواب بدهد. البته آنها همانجا صراحتاً اعلام کردند به زودی کنفرانس خبری برای سایپنتو تشکیل می دهند تا صاحب رسانه بتواند سوالات خود را بپرسد و پاسخ های سرمری بر تعالی را هم بنسنتوند. سرمری جدید استقلال پس از آن جلسه راهی کشور شد و بعد از بازگشت نیز این است که قبل از شروع فصل یک کنفرانس مطبوعاتی برگزار شود و به همه این سوالات پیش از اینکه استقلال وارد کوران رقابت ها شود، پاسخ داده شود تا پس از استنارت خوردن مسابقات دیگر از این بابت ابهامی مطرح نباشد.

کاش مریب ایرانی انتخاب می کردی

تمدید قرارداد با رادوشویچ بودند، من اعلام کردم نباید با او قرارداد بست اما خیلی ها به من حمله کردند و من را مورد خنجر قرار دادند. تنها کسی که آن زمان جلوی این بازیکن ایستاد، من بودم چون برای من، پرسپولیس مهم بود اما خیلی ها به من تهمت زدند. حالاً می بینم که باید یک میلیون دلار به این بازیکن بدهند. «حالا ادامه داد: «لانی یک مریب خارجی به پرسپولیس آمده و کسی از او شناخت ندارد. این مسئله چه ربطی دارد؟ باید مشخص شود او چه کمکی می تواند به پرسپولیس انجام دهد و این موضوع مهم است. یکسری انتقادات در حال رخ دادن است که واقعا خنده دار است. مگر می شود یک مریب بدون شناخت، دستیار انتخاب کند؟ باید مشخص شود افکار این مریب برزیلی بسا کادر فنی پرسپولیس چقدر همسو است. شاید مواردی که یحیی گل محمدی مدنظر دارد، با این مریب تفاوت داشته باشد یا هر مریب دیگری خاص خودش را دارد و مطمئن هستم تا این مریب قرارداد ندارند، به ایران نخواهد آمد.»

عمر خربین جانشین قایدی شد

شایعات زیادی در مورد جدایی مهدی قایدی از الاهلی به گوش می رسد و شکل بازگویی باشگاه اماراتی هم تا حدی این مسئله را تقویت می کند. الاهلی صبح دیروز با عمر خربین بازیکن شناخته شده فوتبال غرب آسیا که سابقه و بازیهای بسیاری از تیم های ایرانی را هم دارد در مقطعی به گلوس پرسپولیس بدل شده بود، به توافق رسید و به احتمال فراوان فصل آینده از جودان بازیکن اهلی سوریه در ترکیب خود استفاده می کند. البته ظاهر هنوز برخی مسائل جزئی در رابطه با این انتقال میان خربین، الاهلی و باشگاه الوحدو امارات باقی می ماند.

سرمقاله Editorial

چرا پرسپولیس مهاجم داخلی نخرید؟

خرید مهاجم خارجی در پرسپولیس بدجوری طلسم شده است. یکی را دلال ها می آورند و ناگهان قیمتش ۸ برابر می شود، دیگری مصدوم است و نفر سوم آخرین بار ۳ سال قبل گل زده ولی اسمش مهاجم است! در این شرایط اولین سوالی که به ذهن می رسد، این است که چرا گل محمدی از همان ۲ ماه قبل به فکر جذب مهاجم داخلی نبود؟ آیامی شد حداقل یک مهاجم داخلی خوب خرید تا بحران اولیه رفع شود؟ مهاجم خارجی مثل هندوانه در بسته است چون مهاجمان در چه یک و حتی دو به ایران نمی آیند. در واقع اگر مهاجم خارجی خوب از آب درآید، باید تعجب کرد و عمدتاً مهاجمانی که وارد لیگ ایران می شوند، چیزی فراتر از مهاجمان داخلی خودمان ندارند مگر آنکه استثناها خلافت ثابت شود (مثل مامه تیم و دیبا تابه).

نکته عجیب اینجاست که استقلال ۷ مهاجم دارا اما پرسپولیس قرار است لیگ را با همان مهدی عبدی و حامد پاکدل و تمیروف شروع کند. این در حالی است که به فرض یحیی پارسال پیمان بابایی را می خواست اما امسال او به استقلال رفت و حتی بحث حضور سجاد شهباز زاده هم در پرسپولیس مطرح شد. در شرایط فعلی که حدود ۲ هفته تا شروع لیگ باقی مانده، کار پرسپولیس سخت تر شده و شاید بهتر باشد گل محمدی در کنار خرید یک مهاجم خارجی خوب، به فکر استفاده از مهدی تاجی در خط حمله باشد. او سعید صادقی را خریده که یک وینگر چپ است و امیری هم کم کم به شرایط بازی می رسد پس هیچ اشکالی ندارد که تراجی را حداقل در مواقع اضطراری به خط حمله ببرد.

بعد از برگزاری جلسه با اجلور لو سایپنتو تکلیف همه استقلال ها را روشن می کند

استقلال جمعه اردوی خود در ترکیه را تمام می کند و به تهران باز خواهد گشت. آنها پس از حضور مجدد در کشور خودمان استراحت کوتاهی انجام می دهند و وارد آخرین فاز آمادسازی خود جهت حضور در فصل آینده لیگ برتر می شوند. البته با وجود برگزاری اردوی خارج از کشور، هنوز تکلیف تمام بازیکنان این تیم به طور دقیق مشخص نشده و جدای چند سال جدایی احتمالی آرش رضواند، این شایعه نیز مطرح است که یکی از عناصر متمش و در تعطیلات این بازیکن ضبط شده است. مهاجم ایرانی می گوید به گزینهای تاکتیکی سرخیو کونسیسانو احترام می گذارد و این طوری نیست که تا نیم فصل رسمی تأیید یا تکذیب نمی کنند بیرون کود بمانند.

طارمی بعد از مصاحبه با عادل به در دسر افتاد!

واکنش فوری و تکذیب ماجرای خبر سان

ظاهر مصاحبه مهدی طارمی با عادل فردوسی پور که دو شب قبل بخش شده، شایعه های را در خصوص این بازیکن به وجود آورده است. صحبت های طارمی در خصوص برنامه های او برای آینده در پرتغال تا بابت داشته و یک رسانه بر تعالی در این خصوص نوشت: «ظواهرات مهدی طارمی در بخش دوم از یک مصاحبه عالی با برنامه ایرانی فوتبال ۳۶۰ که دو شنبه شب گذشته منتشر و در تعطیلات این بازیکن ضبط شده است. مهاجم ایرانی می گوید به گزینهای تاکتیکی سرخیو کونسیسانو احترام می گذارد و این طوری نیست که تا نیم فصل رسمی تأیید یا تکذیب نمی کنند بیرون کود بمانند.»